	Приложение 13 
к решению городской Думы 
от ____________№ _______


ПРОГРАММА

муниципальных внутренних заимствований города 
на плановый период 2022 и 2023 годов
I. Привлечение муниципальных внутренних заимствований

тыс. руб.
	Вид долговых обязательств
	Сумма

на 
2022 год
	Предель-ный срок погашения
	Сумма

на 
2023 год
	Предель- ный срок погашения

	1
	2
	3
	4
	5

	Объем привлечения средств, в том числе:
	1 955 959,3
	
	2 167 242,2
	

	кредиты от кредитных организаций
	1 350 430,0
	31.12.2024
	1 524 040,0
	31.12.2025

	бюджетные кредиты из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в том числе:
на пополнение остатков средств на счете бюджета
	605 529,3
	25.11.2022
	643 202,2
	25.11.2023


II. Погашение муниципальных долговых обязательств
тыс. руб.
	Вид долговых обязательств
	Сумма

на 2022 год
	Сумма

на 2023 год

	1
	2
	3

	Объем погашения, в том числе: 
	1 255 529,3
	1 463 202,2

	кредиты кредитных организаций
	650 000,0
	820 000,0

	Бюджетные кредиты из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в том числе:
на пополнение остатков средств на счете бюджета
	605 529,3
	643 202,2


	Председатель комитета по бюджету, налогам 

и финансам городской Думы
	      А.А.Солодилов

	
	

	Председатель комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике 
города Барнаула
	     Н.А.Тиньгаева


